
Виш управен суд - извештај за месец 7.2022

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 90 0 90 90 0
Предмети од  судска
упрaва

0 90 90 90 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 9 0 9 9 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 10 10 10 0Вкупно - вид на предмет 0

0 100 100 100 0Вкупно - област 0

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

62 0 0 62 26 36
Жалби против одлуки на
Управен суд за прекршоци

1 0 0 1 0 1
Судир на надлежности и
разни управни предмети

567 2 0 569 109 460
Жалби против одлуки на
Управен суд

0 1 0 1 1 0
Жалби против одлуки на
Управен суд за времени
мерки

630 3 633 136 497Вкупно - вид на предмет 0

630 3 633 136 497Вкупно - област 0
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630 103 733 236 497Вкупно 0
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